
 

WAKOL D 3330 LVT grindų dangos klijai 
Techninė informacija 
 

Taikymo sritis 

Patvirtinti dispersiniai klijai klojimui 

• LVT, vinilo lentelių ir plytelių  grindų dangos klijai iki 125 cm ilgio 

• Plokščia heterogeninė PVC arba CV grindų danga rulonais 

 

ant grindų, išlygintų Wakol išlyginamaisiais mišiniais ir gruntuotų WAKOL D 3040 grunto 
koncentratu, praskiestu vandeniu, arba WAKOL D 3035 dispersiniu gruntu. 
 
Tinka ir klojimui 
 
• modulinės tekstilinės grindų dangos (be kelių pakartotinių dengimų) 
 
taip pat ir kontakto procese su 
 
• PVC minkštomis grindjuostėmis 
• PVC grindų danga ant pakopų ir pakylų laiptų zonose 
 
ant tinkamai paruoštų sugeriančių ir nesugeriančių grindų patalpose. 

 

Ypatingos savybės 

 

• be tirpiklių, kaip apibrėžta TRGS 610 
• dengimas specialiu voleliu 
• gali būti tiesiogiai veikiamas įtempių ir apkrovų 
• nėra likutinių suspaustų klijų įspaudų 
• ilgas galiojimo laikas 
 
1) Remiantis GEV (Kontroliuojamų klojimo medžiagų asociacijos), klasifikuojamos kaip EMICODE EC1 PLUS, kriterijais: labai 
mažos emisijos 
2) Emisijos klasė pagal Prancūzijos įstatymus 
3) Dispersinės klojimo medžiagos be tirpiklių 
4) Statybos produktas, sertifikuotas pagal emisijas, i.a.w. DIBt principai: Wakol GmbH, 66954 Pirmasens 
5) Lenkiškas B ženklas statybos produktui i.a.w. EN 14259 
6) Tinka šildomoms grindims 
7) Tinka naudoti su ratukais 
  



Techniniai duomenys 
 

Žaliavos pagrindas:                 Dispersinis mišinys 
Vėdinimo laikas:                      apytiksl. 20-30 minučių 
Klojimo laikas                           apytiksl. 180 minučių 
Valymo priemonė:                  vanduo 
Laikymo temperatūra:           ne žemesnė kaip +5 °C, jautru šalčiui 
Laikymo laikas:                        12 mėnesių kambario temperatūroje 
 
Taikymas ir vartojimas 8) 

Specialus volelis            120 - 140 g/m²              LVT grindų klijai 

                                                                                 Minkštos vinilo grindys 

Kontaktiniai klijai          200 - 250 g/m²              PVC minkštos grindjuostės 

                                                                                 LVT grindų dangos klijai 
 

8) Sąnaudos priklauso nuo paviršiaus struktūros ir pagrindo sugeriamumo. 
 

Grindys 

Grindų ir aplinkos sąlygos turi atitikti keliamus reikalavimus, taikomus standartus ir duomenų 
lapus. Grindys turi būti sausos, tvirtos, lygios, be įtrūkimų, nešvarumų ir sukibimą slopinančių 
medžiagų. 

Grindys turi būti išlygintos Wakol išlyginamuoju mišiniu. Prieš pradėdami klojimo darbus, 
paviršių nugruntuokite išlyginamojo mišinio su WAKOL D 3040 grunto koncentratu, praskiestu 
vandeniu santykiu 1:2, arba su WAKOL D 3035 dispersiniu gruntu. Džiovinkite bent 20 minučių. 

Jei grindys išlygintos WAKOL A 830 išlyginamuoju mišiniu, džiovinkite mažiausiai 48 valandas. 
Prieš pradėdami klojimo darbus, paviršių nugruntuokite WAKOL D 3040 grunto koncentratu, 
praskiestu vandeniu santykiu 1:1, arba WAKOL D 3035 dispersiniu gruntu. Džiūvimo laikas turi 
būti bent 60 minučių. 

 

Naudojimas 
 

Prieš naudodami gerai išmaišykite klijus. Specialiu voleliu tolygiai užtepkite ant gruntuotų 
grindų; dirbti iš tiesiai iš kibiro, neleidžiant klijams išsilieti. Uždėkite grindinį po atitinkamo 
WAKOL D 3330 LVT grindų dangos klijų džiūvimo laiko ir tvirtai prispauskite. Klijų sluoksnis 
turi turėti matomą ritininę struktūrą su intensyvia spalva; tam padaryti, denkite klijus specialiu 
voleliu nespaudžiant. 

Po klojimo visą plotą dar kartą praeikite su šarnyriniu voleliu. Ant pakloto ploto galima tiesiai 
vaikščioti ar apkrauti svoriais.  

 



  
Papildomai padenkite žemo įtempimo grindinio apačią WAKOL D 3330 LVT grindų dangos 

klijais ir suklijuokite kontaktiniu būdu. 

Svarbu 

Apdorojimas ne žemesnėje kaip +15 °C grindų ir +18 °C kambario temperatūroje, taip pat 

kambario drėgnumas, pageidautinas nuo 40 % iki 65 %, maksimalus 75 %. Visa informacija yra 

pagrįsta easant apytiksl. 20 °C ir 50 % santykinei oro drėgmei. Skirtingos kambario klimato 

sąlygos lemia skirtingus laikus. Esant šaltam orui, prieš naudodami klijus pašildykite šildomoje 

aplinkoje. 

Jei vieta yra stipriai apšviesta saulės arba veikiama karščio, klijuokite naudodami WAKOL D 

3318 MultiFlex, turintį pluošto, WAKOL MS 550 PVC ir gumos klijus arba WAKOL PU 270 

poliuretano klijus, dėl padidėjusio temperatūros įtempimo. Prašome pasikonsultuoti su 

Taikomųjų technologijų skyriumi. 

Nenaudokite WAKOL D 3330 LVT grindų dangps klijų vietose, kuriose yra daug drėgmės, pvz., 

įėjimo zonos ir vonios kamščiai. 

Garantuojame vienodai aukštą mūsų gaminių kokybę. Visi duomenys yra pagrįsti testais ir 

daugelio metų praktine patirtimi ir nurodo standartizuotas sąlygas. Naudotų medžiagų 

įvairovė ir skirtingos statybviečių sąlygos, kurios nepriklauso nuo mūsų valios, neleidžia bet 

kokioms šiais duomenimis pagrįstos pretenzijos. Todėl rekomenduojame atlikti pakankamai 

bandymų. Taip pat reikia laikytis grindų dangos gamintojo instrukcijų ir šiuo metu galiojančių 

kodų. Mes mielai teikiame technines konsultacijas. 

Naujausią gaminio duomenų lapų versiją galite rasti adresu www.wakol.com. 

Ši 2021-08-24 techninė informacija pakeičia visas ankstesnes versijas. 

 

 

 

 

 

 

 

 


